

Dodatečný dotaz č. 3 – 11 k VZ „Poradenské činnosti pro Středočeský kraj“

Dotaz č. 3

V kap. I ZD, odstavci "Přehled jednotlivých částí zakázky a požadavků zadavatele" pod Tabulkou A je uvedeno: "Ve všech částech I.1, I.2, I.3 (viz Tabulka A) požadujeme v uvedených regionech jednoho dodavatele, tzn. 12 rámcových smluv v části I.1, I.2, I.3 (viz Tabulka B)."

V kap. XI ZD, čl. 1 je ve druhé větě uvedeno: "Na každou část veřejné zakázky bude uzavřena smlouva vždy s jedním dodavatelem." To by tedy v tomto případě znamenalo uzavření tří rámcových smluv (zakázka je podle ZD rozdělena na části I.1, I.2, I.3).

Výše citované výroky jsou zřejmě v rozporu. Který z nich je pravdivý?

Odpověď č. 3

Veřejná zakázka je rozdělena na části I.1, I.2 a I.3 s tím, že součástí části musí být uveden i region = část veřejné zakázky, tj. Poradenské činnosti pro Středočeský kraj, část č. XX region XX (viz kapitola XII. Forma a označení nabídek, místo a lhůta pro předložení nabídek).

Pokud se bude někdo hlásit do více regionů musí podat nabídku pro každý konkrétní region a část zvlášť.

Dotaz č. 4

V kap. III, čl. 2, písm. c uvádí ZD jeden z požadavků pro splnění profesních kvalifikačních předpokladů: "..... dodavatel předloží kopie dokladů o odborném vzdělání lektorů". Není uveden žádný počet lektorů. Minimálně pro kolik lektorů je třeba požadované doložit, aby byl uchazečem splněn tento profesní kvalifikační předpoklad?

Odpověď č. 4

Počet lektorů není zadán, záleží na uchazeči, kolik lektorů bude v části zakázky využívat a u nich doložit požadované dokumenty.

Dotaz č. 5

V kap. III, čl. 3 uvádí ZD, že požadavkem pro splnění technických kvalifikačních předpokladů je doložení min. dvou "významných služeb". Je zadavatelem stanovena nějaká finanční či jiná číselná minimální hodnota pro to, aby služba byla kvalifikována jako "významná"?

Odpověď č. 5

Zadavatelem není stanovena minimální hodnota pro významnou službu.

Dotaz č. 6

V kap. IV, čl. 4 ZD je uvedeno pouze: "Popis materiálně technického vybavení pro realizaci poradenských činností." Můžete prosím blíže specifikovat zda toto znamená nějaký požadavek pro zpracování nabídky uchazeče?

Odpověď č. 6

Předpokládáme vybavení v tomto rozsahu:
samostatné místnosti s možností vytvoření klubové atmosféry,
odpovídající počet konferenčních židlí s podložkou pro psaní nebo odpovídající počet stolů a židlí,
1 tabule nebo flipchart,
telefonní linka nebo mobilní linka, počítače s napojením na Internet,
počítače (min. 1 počítač pro 3 osoby).

Dotaz č. 7

Je možné umístit na webové stránky www.esfcr.cz přílohu č. 6, uvedenou na seznamu příloh ZD?

Odpověď č. 7

Veškerá dokumentace a dodatečné informace jsou uveřejněny na stránkách <http://portal.mpsv.cz/upcr/vz> a www.esfcr.cz, včetně požadované přílohy „Kalkulace nákladů“, která je součástí příloh ZD.

Dotaz č. 8

V případě, že uchazeč podává nabídku pro více než jeden region (podle Tabulky B ZD): Má být součástí nabídky vždy jen jeden krycí list, na kterém jsou uvedeny všechny regiony, pro které uchazeč nabídku podává, nebo má nabídka obsahovat více krycích listů, jeden pro každý region?

Odpověď č. 8

Nabídka se podává pro část a každý region zvlášť. Krycí listy jsou tedy u každé nabídky, kde je uveden Dílčí část- číslo, název a region.

Dotaz č. 9

V případě, že uchazeč podává nabídku pro více než jeden region (podle Tabulky B ZD): Je přípustné uvést na přílohu č. 1 ZD rozdílné nabídkové a jednotkové ceny pro jednotlivé regiony? Pokud ano, jakým způsobem lze toto zohlednit při vyplnění rámcové smlouvy?

Odpověď č. 9

Nabídka se podává pro část a každý region zvlášť. Nabídkové a jednotkové ceny budou uvedeny pro každou část a region.

Dotaz č. 10

Maximální "doba trvání poradenské činnosti" stanovená v příloze č. 1 ZD pro jednotlivé typy činností je uvedena v kalendářních dnech nebo znamená maximální počet výukových dnů?

Odpověď č. 10

Jedná se o maximální délku pracovních dnů, po kterou se bude konat jednotlivý poradenský program. Např. v části I.I skupinový poradenský program po rodičovské dovolené v rozsahu 40 hodin (maximální výuka bude probíhat 4 hodiny denně) lze tento program uskutečnit za 10 dní, ale maximálně může trvat 15 dní.

Dotaz č. 11

Výpočet "Průměrné ceny na osobu za hodinu" v příloze č. 1 ZD: Bude-li pro každý typ poradenské činnosti průměrná cena na osobu za hodinu 100 Kč, bude hodnota "součet" na dalším řádku tedy 500 a hodnota "součet/100" = 5. Skutečná (nevážená) průměrná cena na osobu za hodinu je však $500 / 5 = 100$. Která z těchto dvou hodnot má být správně zapsána do řádku "Průměrná cena na osobu za hodinu"?

Odpověď č. 11

Správně je varianta skutečné průměrné ceny na osobu za hodinu, jak uvádíte (100). Všechny jednotkové ceny za hodinu bez DPH se sečtou a vydělí 5 (počet poradenských programů).